
20

1 2

1850 600 2 x 2 300
1850 900 3 x 2 300
1850 1200 4 x 2 300 1

1850 800 2 x 2 400
1850 1200 3 x 2 400
1850 1600 4 x 2 400

1800 600 2 x 2 300 2
1800 900 3 x 2 300
1800 1200 4 x 2 300

1800 800 2 x 2 400
1800 1200 3 x 2 400
1800 1600 4 x 2 400

2090 600 2 x 2 300
2090 900 3 x 2 300 3
2090 1200 4 x 2 300

2090 800 2 x 2 400
2090 1200 3 x 2 400
2090 1600 4 x 2 400

3

49310-20 
49310-30 
49310-40 

49310-22 
49310-32 
49310-42 

49320-20 
49320-30 
49320-40 

49320-22 
49320-32 
49320-42 

49350-20 
49350-30 
49350-40 

49350-22 
49350-32 
49350-42 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Armoires vest ia i res à deux niveaux S 3000 Evolo 

Bien équipées pour vos exigences
■  Construction en acier durable avec 

2 compartiments superposés

■  Rosace d’aération facile d’entretien grâce 
à la façade extérieure lisse  
(pas de fentes d’aération saillantes)

■  1 porte, tringle à vêtements avec 3 crochets  
coulissants par compartiment

■  Au choix avec pieds, socle ou banc intégré 

■  Lattes d’assise des bancs en série en hêtre, 
profil env. 60 x 35 mm, rabotées de tous les 
côtés, arrondies en haut, laque transparente 
avec des nuances naturelles de couleurs

Lorsque les utilisateurs changent, nous 

vous recommandons les armoires à deux 

niveaux avec un gain de place de 50 %. 

Ici, la règle suivante s’applique également : 

l’Evolo original avec tous ses avantages 

existe uniquement chez ousn 

Tringle spéciale 
avec crochet 
coulissant avec 
logement spécial 
anti-rotation

Pêne rotatif de 
sécurité C+P : ne 
propose pas de 
point d’attaque 
lorsqu’il est fermé  
(voir à droite)

Armoires vestiaires à deux niveaux  
avec pieds
Hauteur des pieds 150 mm

Profondeur 500 mm

H L Compartiments / L

Armoires vestiaires à deux niveaux  
avec socle
Hauteur socle 100 mm

Profondeur 500 mm

H L Compartiments / L

Armoires vestiaires à deux niveaux  
à banc intégré
Hauteur assise 420 mm, profondeur d’assise 315 mm

Profondeur 500 mm (avec banc 815 mm)

H L Compartiments / L

319,-à partir 
de w

Indications de couleur  ➔ Page 99   




