Armoires vestiaires à deux niveaux S 3000 Evolo

Bien équipées pour vos exigences

Lorsque les utilisateurs changent, nous vous recommandons les armoires à deux niveaux avec un gain de place de 50 %. Ici, la règle suivante s'applique également : l'Evolo original avec tous ses avantages existe uniquement chez nous

- Construction en acier durable avec 2 compartiments superposés
- Rosace d'aération facile d'entretien grâce à la facade extérieure lisse (pas de fentes d'aération saillantes)
- 1 porte, tringle à vêtements avec 3 crochets coulissants par compartiment
- Au choix avec pieds, socle ou banc intégré
- Lattes d'assise des bancs en série en hêtre, profil env. 60 x 35 mm, rabotées de tous les côtés, arrondies en haut, laque transparente avec des nuances naturelles de couleurs



Tringle spéciale avec crochet coulissant avec logement spécial anti-rotation











Armoires vestiaires à deux niveaux avec pieds

Hauteur des pieds 150 mm

Profondeur 500 mm

Н	L	Comparti	iments/L
1850	600	2 x 2	300 49310-20 +
1850	900	3 x 2	300 49310-30 +
1850	1200	4 x 2	300 49310-40 + 1
1850	800	2 x 2	400 49310-22 +
1850	1200	3 x 2	400 49310-32 +
1850	1600	4 x 2	400 49310-42 +

Armoires vestiaires à deux niveaux avec socle

Hauteur socle 100 mm

Profondeur 500 mm

110101	iacai .	300 IIIII	'	
Н	L	Comparti	ments/l	<u>-</u>
1800	600	2 x 2	300	49320-20 + 2
1800	900	3 x 2	300	49320-30 +
1800	1200	4 x 2	300	49320-40 +
1800	800	2 x 2	400	49320-22 +
1800	1200	3 x 2	400	49320-32 +
1800	1600	4 x 2	400	49320-42 +

Armoires vestiaires à deux niveaux à banc intégré

Hauteur assise 420 mm, profondeur d'assise 315 mm

Profondeur 500 mm (avec banc 815 mm)

Н	L	Comparti	iments/L
2090	600	2 x 2	300 49350-20 +
2090	900	3 x 2	300 49350-30 + 3
2090	1200	4 x 2	300 49350-40 +
2090	800	2 x 2	400 49350-22 +
2090	1200	3 x 2	400 49350-32 +
2090	1600	4 x 2	400 49350-42